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کاهش ۲۵ درصدی مسمومیت با گاز CO در لرستان

 دوشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۱ - ۱۰:۰۹ شناسه خبـر : ۱۱۹۰۶۶

مدیرکل پزشکی قانونی لرستان از کاهش آمار گازگرفتگی در 9 ماهه ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل 
 خبر داد.

به گزارش موج خبر از خرمآباد، محمدرضا فارسی نژاد صبح امروز در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بر اساس گزارش واحد

آمار این اداره کل، در ۹ ماهه سال جاری ۱۲ نفر (همگی مرد) بر اثر مسمومیت با گاز منوکسیدکربن (گازگرفتگی) در

استان جان خود را از دست دادند.

وی با اشاره به تعداد جانباختگان حوادث گارگرفتگی در ۹ ماهه سال قبل گفت: این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال

قبل که آمار تلفات ۱۵ نفر گزارش شده بود، کاهش ۲۵ درصدی را نشان میدهد.

مدیرکل پزشکی قانونی لرستان توصیه کرد: هم وطنان عزیز از برودت هوای این روزها غافل نشوند و با رعایت نکات

ایمنی و استفاده درست از وسایل گرمایشی خود نهایت دقت را داشته باشند تا شاهد حوادث ناگوار در این ایام سرد سال

نباشیم.
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 در 9 ماهه امسال 16 نفر در حوادث ناشی از کار جان خود را از دست داده اند

فارسی نژاد افزود: بر اساس گزارش آماری اعلام شده در در 9 ماهه امسال 16 نفر فوتی بدلیل حوادث ناشی از کار در

مراکز پزشکی قانونی استان لرستان مورد معاینه قرار گرفته اند  این آمار در مدت مشابه سال قبل نیز همین رقم بوده و

کاهش یا افزایشی نداشته ایم.لازم به ذکر است که از نظر جنسیت همگی مرد بوده اند.

وی گفت: در 9 ماهه امسال آمار مصدومین ناشی از حوادث کار ارجاعی به مراکز پزشکی قانونی استان 560 مورد گزارش

شده است که از این 32 نفر زن و 528 نفر مرد هستند.این آمار نسبت به مدت مشابه سال قبل که 557 نفر گزارش شده

بود افزایش نیم درصدی را نشان می دهد.

در 9 ماهه امسال 27 نفر بر اثر سوختگی جان خود را از دست داده اند.

وی از افزایش هشت درصدی سوختگی در معاینات اجساد این اداره کل خبرو ادامه داد: بر اساس آمار موجود در 9 ماهه

امسال تعداد 27 نفر بر اثر سوختگی جان خود را از دست داده اند که از این تعداد 14 نفر زن و 13 نفر مرد بوده اند .

وی گفت: این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که آمار سوختگی 9ماهه 25نفر گزارش شده بود افزایش هشت

درصدی را نشان می دهد.

کاهش 38 درصدی متوفیان ناشی از برق گرفتگی

فارسی نژاد گفت : بر اساس اطلاعات واحد آمار این اداره کل در 9 ماهه امسال تعداد 8 نفر (همگی مرد) بر اثر برق

گرفتگی جان خود را از دست داده اند. این آمار در مدت مشابه سال قبل که 13نفر (همگی مرد) گزارش بوده است کاهش

38 درصدی را نشان می دهد.
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